香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1569

Minsheng Education Group Company Limited

自願性公告
電大在線遠程教育技術有限公司股權變更

茲提述民生教育集团有限公司（「本公司」）於2020年3月25日、2020年3月30日及2020年5月
3日就有關收購TCL教育網有限公司（「TCL教育網」）100%的已發行股本從而獲得電大在線
遠程教育技術有限公司（「電大在線」）50%股權刊發之公告（「該公告」）。除另有定義者
外，本公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

根據雙方各自內部股權重組的需要，(i)國家開放大學將其持有的電大在線50%的股權轉讓
給其全資子公司國開祥雲（北京）資產管理有限責任公司（「國開祥雲」）；及(ii)TCL教育網
原持有電大在線50%的股權，將其持有的電大在線25%的股權轉讓給其全資子公司，北京
民晟時代教育科技有限公司（「北京民 」）（「股權轉讓」）。

股權轉讓的變更登記及備案手續已經於2020年10月23日在市場監督管理部門完成，電大
在線已於同日取得市場監督管理部門核發的新的營業執照。

- 1 -

於本公告之日，(i)國開祥雲持有電大在線50%的股權；(ii)TCL教育網持有電大在線25%的
股權；及(iii)北京民晟持有電大在線25%的股權。

股權轉讓不會影響本公司在電大在線的最終利益及電大在線的日常業務和運營。

承董事會命
民生教育集团有限公司

主席
李學春

香港，2020年10月23日

於本公告日期，本公司執行董事為李學春先生、張衛平女士、左熠晨先生及林毅龍先
生；本公司非執行董事為林開樺先生及李雁平女士；及本公司獨立非執行董事為陳毅生
先生、余黃成先生及王惟鴻先生。

- 2 -